
 
                                      

Uchwała Nr 5/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2022 roku  

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok      
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.                     
z  2021 roku  poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 
     
Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje :       
    
§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 28.960,00 zł zgodnie                 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.      
      
§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 28.960,00 zł zgodnie                           
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.      
      
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
      
Planowane dochody ogółem    62 604 073,00  
Planowane dochody bieżące    55 289 073,00  
Planowane dochody majątkowe      7 315 000,00  
Planowane wydatki ogółem    70 476 610,00  
Planowane wydatki bieżące    54 316 370,00  
Planowane wydatki majątkowe    16 160 240,00  
Planowany deficyt                          -7 872 537,00  
      
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
       
§ 5 . Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.      
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 5/2022  z dnia 11.01.2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
zmian w budżecie na 2022 rok 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                 28.960 zł 

w dziale 600 – Transport i łączność              28.960 zł 
 

• Zwiększa się dochody Powiatu w związku z podpisaniem Aneksu        28.960 zł 
Nr 4 do porozumienia DSDiK/67/2020 z dnia 11 września 2020 roku 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego 
 na remont drogi w granicach działki nr 288/14 obręb Czarny Bór. 

 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :               144.680 zł 

w dziale 600 –  Transport i łączność                               28.960 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        28.960 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska zwiększa się  
plan finansowy Starostwa w związku z podpisaniem Aneksu Nr 4 

do porozumienia DSDiK/67/2020 z dnia 11 września 2020 roku 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego 
 na remont drogi w granicach działki nr 288/14 obręb Czarny Bór. 
 

w dziale 750 – Administracja publiczna            97.000 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia        97.000 zł 
środków finansowych na wypłatę diet dla Radnych Rady Powiatu  
Wałbrzyskiego. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            18.720 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół        18.720 zł 
w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 
obsługi. 

 

III. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :               115.720 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia            18.720 zł 
 

• Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych  
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym 
Starostwa w celu wypłaty jednorazowej odprawy pieniężnej 
dla pracownika obsługi Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju  
w związku z przejściem na emeryturę. 

• Zmniejsza się rezerwę ogólną w planie finansowym Starostwa        97.000 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę diet dla Radnych Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego. 



 

IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              1.184 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie  
finansowym Starostwa w związku z koniecznością  
zabezpieczenia środków niezbędnych w celu zawarcia 
umów z telewizją Dami na obsługę medialną w roku 2022. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie              4.243 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością  
zabezpieczenia środków na opłaty czynszowe za wynajmowane 
pomieszczenie położone w budynku przy Al. Wyzwolenia 20  
w Wałbrzychu, I piętro, pokój nr 152, zgodnie z umową najmu 
nr 246.OR.25018.2021. Środki dotyczą realizacji zadań wymagających 
specjalistycznej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów o potrzebach 
kształcenia specjalnego. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
                         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


